
[F4272] - Circuit de l'Amitié - 6eme étape F4272 - 29/09/2024

Résultats : 4 x 60m - BEN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6104
6338
6063
6064

Les Megas Tortues 

Ouertani-bernard, Lilia
Van Lierde, Margaux
Orban Gochel, Loula
Parthoens, Sophia

BEN W
BEN W
BEN W
BEN W

2015
2016
2015
2015

WACO
WACO
WACO
WACO

40.25 671

2

6065
6059
6372
6460

FC Hannutois Athlétisme

Huppertz, Nora
Youcken, Sophie
Pochet, Coralie
Kaisen, Lizie

BEN W
BEN W
BEN W
BEN W

2015
2015
2015
2015

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

40.28 670

3

6185
6187
6609
6195

Seraing Athlétisme

Fievet, Charlotte
Hamers, Sofia
Fransquet, Kayna
Ngirimana Uwase, Aëla

BEN W
BEN W
BEN W
BEN W

2015
2015
2015
2016

SER
SER
SER
SER

42.12 585

4

6536
6058
6546
6383

FCHA 2

Coibion, Lara
Jadot, Louise
Villers, Juliette
Crispin, Chloé

BEN W
BEN W
BEN W
BEN W

2016
2015
2016
2016

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

44.09 500

Résultats : 4 x 60m - BEN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:11:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

7123
7447
7365
7722

Waremme Athletic Club Oreye

Moqine, Yanis
Guesse, Clément
Denis, Arthur
Grailet, Antoine

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2016
2015
2015
2015

WACO
WACO
WACO
WACO

38.49 757

2

7905
7178
7569
7246

fcha

Mercier, Léon
Thienpont, Téo
Dethier, Arthur
Flament, Louis

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2016
2015
2016
2015

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

40.97 638

3

7075
7019
7045
7006

Olympic Club Andennais

Marcuzzi, Livio
Rouge-Deterville, Noa
Hardy, Noah
Delsoir, Léon

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2015
2015
2015
2015

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

41.08 633
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[F4272] - Circuit de l'Amitié - 6eme étape F4272 - 29/09/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4

7778
7085
7461
6057

WACO 2

Werpin, Hedy
Guillaume, Raphaël
Bertrand, Valentin
Hallet, Noémie

BEN M
BEN M
BEN M
BEN W

2015
2015
2016
2015

WACO
WACO
WACO
FCHA

45.16 456

5

7023
7008
7020
6016

OCAN 2

Wuidar, Jonas
Dodemont-Dubois, Oscar
Schifflers, Tristan
Masson-Decorwee, Noe

BEN M
BEN M
BEN M
BEN W

2016
2016
2015
2015

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

45.58 440

Résultats : 4 x 60m - PUP W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:39:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

8455
8289
8456
9064

FCHA 1

Userstam, Lilou
Bourguignon, Sixtine
Userstam, Zoe
Luntumbue, Luce

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2013
2013
2013
2013

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

35.96 889

2

8841
8510
8222
8393

SMACLO 

Abbeloos, Emy
Seron, Marion
Catteau, Margaux
Bouhy, Léna

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2014
2014
2013
2013

SMAC
SMAC
ACLO
SMAC

37.77 794

3

8313
8219
8285
8434

les Gazelles

Garnier, Eléonore
Charlier, Victoria
Henrotte, Lucie
Tuccitto, Eva

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2013
2014
2014
2013

WACO
OCAN
WACO
FCHA

39.50 708

4

8226
8389
8218
8390

ocan 1

Vantomme, Alice
Modave, Zoey
Bronchart, Sophia
Misson, Maé

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2013
2014
2014
2013

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

40.09 679

5

8461
9047
8469
8446

Seraing Athlétisme 1

Lemaire, Nora
Berger, Sara
Van Damme, Sofia
Fievet, Camille

PUP W
PUP W
PUP W
PUP W

2014
2013
2014
2013

SER
SER
SER
SER

41.03 635

Résultats : 4 x 60m - PUP M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:40:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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[F4272] - Circuit de l'Amitié - 6eme étape F4272 - 29/09/2024

1

119
322
290
105

FC Hannutois Athlétisme

Pire, Alexandre
Van De Velde, Louis
Appert, Baptiste
Jadot, Lionel

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2014
2014
2013

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

36.10 882

2

118
533
534
946

FCHA 2

Dorval, Jules
Fouret, Rembrandt
Laeremans, Kouam
Correia, Miguel

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2013
2014
2013

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

36.89 840

3

607
138
659
412

Royale Union Hutoise Athletic Club

Leys, Valentin
Motch, Emile
Philippart, Ernest
Pallen, Romain

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2013
2013
2014

HUY
HUY
HUY
WACO

39.10 727

4

363
327
325
495

Seraing Athlétisme

Debattice, Eli
Licki, Loris
Mainardi, Antonio
Grandjean, Erwan

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2014
2013
2014

SER
SER
SER
SER

39.40 712

• Série : 2  OFFICIEL (16:40:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

496
429
116
493

Waremme Athletic Club Oreye

Guesse, Baptiste
Lizen, Oscar
Echterbille, Guillaume
Libert, Nicolas

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2013
2014
2014
2013

WACO
WACO
WACO
WACO

39.71 697

2

222
104
323
293

FCHA 3

Marteaux, Louis
Hallet, Corentin
Vermeer, Jeddah
De Wachter, Archibald

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2013
2014
2014

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

41.92 594

3

32
9900

19
31

Olympic Club Andennais

Szlachter, Robin
Van Swieten, Samuel
De Coninck, Félix
Rouge-Deterville, Tim

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2014
2013
2014
2013

OCAN
NA
OCAN
OCAN

43.11 542

Résultats : 4 x 80m - MIN W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

1365
1183
1186
1185

FCHA 2

De Wachter, Violette
Cristofoli, Marina
Gillis, Pauline
Fraiture, Livia

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2012
2012
2012

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

46.72 751

 Imprimé le 29-09-24 19:02:37 - http://www.lbfa.be       3 / 6 
  Licence pour : FC Hannutois Athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4272] - Circuit de l'Amitié - 6eme étape F4272 - 29/09/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

1230
1194
1479
2033

Waremme Athletic Club Oreye

Streel, Adeline
Cloes, Emma
Rivas Biedma, Eden
Paquay, Eline

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2012
2012
2012

WACO
WACO
WACO
WACO

48.11 683

3

1320
1281
1601
1184

FC Hannutois Athlétisme 1

Thienpont, Lilou
Molle, Julie
Raemackers, Louise
Dassy, Charline

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2012
2011
2012

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

48.97 642

4

1121
1119
1124
1377

OCAN 2

Delcroix, Elise
Beaujean, Lili
Hupe, Lola
Godfurnon, Lilou

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2012
2011
2011

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

50.25 584

• Série : 2  OFFICIEL (16:41:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

1362
1120
1125
1122

Olympic Club Andennais 1

Moreau, Zoé
Blampain, Manon
Vuegen, Noemie
Duez, Lise

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2012
2011
2011
2011

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

44.76 852

2

1394
1191
1605
1195

FCHA 3

Appert, Lucie
Viatour, Maurine
Dejon, Perrine
Demaret, Alexia

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2011
2011
2011
2011

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

44.78 851

1414
1395
1380
1381

Seraing Athlétisme

Caltabellotta, Lola
Plescia, Giulia
Pedalino, Elena
Truy, Laly

MIN W
MIN W
MIN W
MIN W

2011
2011
2011
2011

SER
SER
SER
SER

46.11 0

Résultats : 4 x 80m - MIN M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

5295
5340
5297
5337

Seraing Athlétisme

Morimont, Antoine
Thomas, Isaac
Donnay, Bryce
Gillot, Louis

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2011
2011
2011

SER
SER
SER
SER

42.50 975
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[F4272] - Circuit de l'Amitié - 6eme étape F4272 - 29/09/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

5101
5368
5102
5208

FCHA

Neirinck, Victor
Jadot, Aurélien
Sneessens, Pol
Gemoets, Guillaume

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2011
2011
2012

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

45.71 802

3

5026
5037
5292
5029

LAC Eupen

Hannon, Erbo
François, Emile
Darmont, Manoa
Lefebvre, Arthur

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2012
2012
2011

LACE
OCAN
OCAN
OCAN

48.41 669

4

5114
5822
5152
5488

Waremme Athletic Club Oreye

Van Der Elst, Matheo
Osmonde, Lohan
Leveque, Tom
Laeremans, Marvin

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2012
2011
2011
2012

WACO
WACO
WACO
FCHA

48.58 661

Résultats : 4 x 100m - TC W

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:58:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6546
6114
8164
7023

Olympic Club Andennais

Dauvin, Alice
Pace, Lea
Maritano, Coraline
Poirrier, Dominique

SEN W
U23 W
CAD W
W40

2000
2003
2009
1982

OCAN
OCAN
HF
OCAN

57.93 0

2

7500
7061
6320
7545

FCHA 3

Oger, Stéphanie
Fauville, Carole
Lambert, Julie
Tolende Botuli, Cynthia

W35
W35
SEN W
W35

1988
1986
1989
1986

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

1:00.62 0

3

7100
7210
7504
7625

FCHA 2

Boquet, Véronique
Loly, Frédérique
Muller, Frédérique°
Zeleniute, Edita°

W45
W45
W45
W45

1975
1979
1977
1975

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

1:08.53 0

4

7159
7634
7302
7158

FCHA 1

Munster, Catherine
Cordier, Jessica
Dufays, Violette
MÉDART, Emilie

W40
W40
W35
W40

1980
1983
1986
1984

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

1:10.55 0

• Série : 2  OFFICIEL (18:58:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

6024
6025

FCHA 4

Buis, Éléa
Buis, Noa

SEN W
U23 W

2001
2003

FCHA
FCHA

51.46 0
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[F4272] - Circuit de l'Amitié - 6eme étape F4272 - 29/09/2024

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2

8267
8273
8448
8438

Seraing Athlétisme

Dorbolo, Chloé
Kapalata, Yanina
Sidaoui, Sadjo Sheryl
Lauratshibuabua, Melicke

CAD W
CAD W
CAD W
CAD W

2009
2010
2009
2010

SER
SER
SER
SER

54.66 0

3

8841
5224
5313
5325

Flémalle Athlétic Club

Vanhoorne Lucie
Aboflan Laura
Vanhoorne Jeanne
Rysenaer, Manon

CAD W
JUN W
JUN W
JUN W

2009
2006
2006
2006

FAC
FAC
FAC
FAC

58.03 0

4

8419
8714
8411
8216

HUY-FCHA

Toffoli, Lucie
Maaloul, Ines
Techeur, Aude
Tuccitto, Elisa

CAD W
CAD W
CAD W
CAD W

2009
2010
2009
2010

HUY
FCHA
FCHA
FCHA

58.39 0

Résultats : 4 x 100m - TC M

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:58:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

28
6354
6680
354

FCHA 2

Gerard, Florian
Spruyt, Ethan
De Moura Carvalho, João Carlos°
Luntumbue, Césaire

JUN M
SCO M
SCO M
JUN M

2006
2007
2007
2006

FCHA
HUY
FCHA
FCHA

47.67 0

2

310
3832

8
3824

Olympic Club Andennais

De Radigues, Thibaut
Guisse, Louka
Lefebvre, Tom
De Lenart, Romain

JUN M
CAD M
JUN M
CAD M

2005
2010
2005
2010

OCAN
OCAN
OCAN
OCAN

50.60 0

4267
4047
4468
3963

FC Hannutois Athlétisme

Winnen, Lander
Seynaeve, Jan
Muls, Matt
Muls, Chiel

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2010
2010
2010
2010

FCHA
FCHA
FCHA
FCHA

51.55 0 Perf. Hom. :51m55 
(0.0m/s)

4107
3934
4209
3935

RFC Liège Athlétisme

Ploemmen, Bastien
Borsus, Augustin
Belot, Axel
Buttino, Noah

CAD M
CAD M
CAD M
CAD M

2010
2009
2010
2009

RFCL
RFCL
RFCL
RFCL

50.12 0
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